bonum et malum, equum et iniquum, iustum et iniustum, honestum et minus honestum

discernere poteramus, nunquam aliquid eorum fecimus ex certa scientia vel ex animo

2o que deberent paterno affectui displicere aut etiam que offendere possent imperatoriam

maiestatem.

Datum apud Ezzelingen, IV. Non. Septembris.

323. SENTENTIA
DE TERMINO RECEPTIONIS FEUD1.

»s 1234. Oct. 0.

Dedit ex autographo tabularii Turicensis, Abtei nr. 18 d, cui appendet lora mem-

branacea sigillum regium laesum, vir cl. Paulus Schweizer, qui eam edidit in libro

‘Urhundenbuch der Stadt und Landschaft Zürich’’ I, nr. 494. — Huillard-Breholles IV, 692.

Böhmer, Reg. imp. V, 4355. (P. 304.)

3o H. Dei gratia Romanorum rex et semper augustus universis presentem literam

visuris gratiam suam et omne bonum. Tenore presentium notum esse volumus

universis, quod ad requisitionem dilecte principis nostre venerabilis abbatisse Thuri-

censis talis coram serenitate nostra lata est sententia et a principibus ac magnatibus

imperii approbata: quod quicumque feudum suum a domino feudi sive feudatario ad

35 annum et diem recipere vel requirere neglexerit, ex tunc feudum ad dominum feudi

revertetur, et de ipso habeat licentiam et liberam facultatem ordinandi sive disponendi

pro sue arbitrio voluntatis. Ut autem super huiusmodi sententia nulla dubitacio oriri

possit, presentem zedulam sigillo nostre maiestatis fecimus roborari.

Datum apud Hagenoue, pridie Non. Octobr., indict. VIII a
.

40 322. c
) vos ed. d

) rerum ed.

1) Cf. Ps. 7, 10.
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324. MANDATUM
IN FAVOREM POTESTATIS PRIN CIPUM.

1334. Nov. 21.

Notabile illud mandatum, quod nititur constitutione in favorem principutn a. 1232

edita (supra nr. 171) et eam simul illustrat, damus ex autographo tabularii regni Baiva- 5

rici, cuius sigillum filis sericis relictis deperditum est. E quo prius editum est in Monu-
mentis 11oie is XXX, 1, 221 nr. 725. — Huillard -Breholles IV, 700. Böhmer, Beg. imp.

V, 4363. (B. deest.)

h In nomine Domini amen. | Heinricus Dei gratia Romanorum rex et semper

augustus dilectis fidelibus suis, Willehelmo de Winpina, .
.
putiglario de Nurenberg, io

. . in Rotenburg, . . in Hallis, . . in Swinfurthe, . . in Kungesberg et . . in Lenkers-

lieim scultetis et aliis officiatis suis gratiam suam et omne bonum.

Cum dilectus venerabilis princeps noster dominus Hermannus Herbipolensis epi-

scopus pluries sit conquestus, se et suos per vos in multis fatigari et impediri, vide-